En mérito de lo expuesto, el Juzgado Treinta y Ocho Administrativo Oral – Sección 

Tercera del Circuito Judicial de Bogotá D.C.,  

RESUELVE: 

PRIMERO: APROBAR la liquidación de costas- agencias en derecho en contra de la 

parte demandada correspondiente a ochocientos veintiocho mil ciento dieciséis pesos 
($828.116.oo) M/cte. 

SEGUNDO: Por secretaria, dispóngase la entrega de los remanentes de los gastos del 

proceso a la parte actora y ARCHÍVESE el expediente con las constancias del caso. 

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE. 

ASDRÚBAL CORREDOR VILLATE 
 Juez 38 Administrativo Bogotá D.C.